
 

Nadleśnictwo Waliły,  
Waliły-Stacja, ul. Białostocka 3, 16-040 Gródek,  
tel.: +48 85 713 23 00, mail: walily@bialystok.lasy.gov.pl   

Nadleśnictwo Waliły 

www.lasy.gov.pl 

Waliły Stacja, 23.01.2025 r. 

 

Znak spr.: SA.270.03.2025 

 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zgodnie z  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
Nadleśnictwo Waliły informuje, że w ogłoszonym postępowaniu pn. „Dostawa sortów 
mundurowych leśnika dla pracowników Nadleśnictwa Waliły w 2025 roku” dokonano 
otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 23.01.2025 r. o godz. 1030 za pomocą: 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_walily. 

W wyznaczonym terminie tj. do 23.01.2025 r. do godz. 1000 wpłynęły dwie oferty.  

Zestawienie złożonych ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

 

 

 

Lp. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby 
 lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców 
Cena brutto (zł) 

1. "LZU LASBUD" Sp. z o.o. 
15-521 Białystok, Zaścianki, ul. Szosa Baranowicka 39 

207 749,46 

2. PPUH "SILVA BIAŁYSTOK" Katarzyna Michaluk 
15-879 Białystok, Stołeczna 2a 

206 541,60 


		2025-01-23T11:34:58+0100
	Janusz Ryszard Samociuk




